UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 109 /QĐ-UBND  Triệu Sơn, ngày 09 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước xã Triệu Sơn

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

 Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày 04/11/2021 của Tỉnh ủy Quảng Trị về đẩy mạnh

cải cách hành chính tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Quyết định số 3647/QĐ-UBND ngày 17/11/2021 của UBND tỉnh

về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước tỉnh Quảng Trị giai đoạn

2021-2025, định hướng đến năm 2030; Kế hoạch số 36-KH/HU ngày

24/12/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Triệu Phong về thực hiện Nghị

quyết số 01-NQ/TU, ngày 04/11/2021 của Tỉnh ủy Quảng Trị về đẩy mạnh cải

cách hành chính tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Quyết định số 3111/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

huyện về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước huyện Triệu Phong

giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

 Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính

nhà nước xã Triệu Sơn giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

 Văn phòng HĐND-UBND xã; các ban ngành và các cán bộ, công chức

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Vãn

- Như Điều 2 QĐ;

- UBND huyện;

- UBMT và các đoàn thể xã;

- Lưu VTUB.

		2022-04-13T14:53:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Vãn<nguyenhuuvan2@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-13T14:54:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Triệu Sơn<xatrieusontp@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!